fatto le loro preventioni cosi le spirituali come le corporali di novo ginochioni avanti 

il Santo Padre gli bacciarono la santa pianta, e [F. 45 Missione Evangelica Cap. III] 

ricevuti[↑no] l’Apostolica benedicione e obbedienza del Molto Reverendo 

Procuratore Generale, e decreto della Santa Inquisitione, comfirmatione delle facoltà 

concesse nel Anno 1640, e sono le seguenti: 

 Copia dell’obbediencia 

Reverendo in Christo Padre Fratri Bonaventura da Allessano Concionatori Capuccino 

et Prefecto Missionis Capuccinors in regno Congi. 

Fratris Innotentius à Caltagirone eiusdem ordinis Minister Generalis l’Ind Salutem in 

Domino. 

Quoniam nostri precipui muneris est pro animars salute Christi Salvatoris nostri 

vestigijs imherere, qui Missionarij offitium exercuit, et Apostolos suos ad illud 

exercendum missit, cum igitur Reverendum Pater à Sacra Congregacione de 

Propagande Fide in Prefectum missionum fratrum nostrorum Capuccinors in regnum 

Congi fueris ellectum et destinatum; nos qui de zelo ac probitate P. S.e certi sumus tibi 

carissime P. nostram Paternam benedictionem ex intimo Cordis impertimurs concessas 

facoltates comfirmamus, et tenore presentium in virtute spiritus Sancti, et ad salutaris 

obbediencie meritiem mandamus, ut capta temporis, at que itineris opportunitate cum 

socijs tibi assignatis, ad Prefetum regnum Congi te conferas, executurus quecunique 

tibi iuxta prescriptas à Sacra Congregacione instructiones in Domino concessa sunt. 

Si autem antequam ab Europa discedas aliquem ex socijs tuis quostue Cure, subijcimus 

continget aut imfirmari, aut [F. 46 Missione Evangelica Cap. III] aliquo impedimento 
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impediri, alios equivalentes in suffitientia, et numero ex Provis ubi tunc eris ut assumas 

tibi facultatem indidgemus, eptamen, ut corum nomina, et qualitates, et Sacra 

Congregacioni, et nobis quam citius significare cures exortantes in superiori in 

Dominus Iesus Christus quatenus ad promerandam tibi, et ceteris quibs cumque divini 

muneris largitatem ipsius gratie studies ullatenus non de esse. Dinique solicitus eris. 

Deum obnixe pro nobis exorare, Vale Christus semper buonus odor ad omnes. Datum 

Rome 8 Iulij 1643 

 Fratris Innocentius Minister Generalis 

Copia Decreti 

Feria Vª die 11 settembris 1643 

In Congregacione Generali Sancte romane, et Unalis Inquisitionis habita in Palatio 

Apostolico montis quirinalis coram Santissimo Dominus Noster D. Urbano Divina